
Zápis z veřejné schůze Obce Tetín konané dne 29. 6. 2015 

Přítomni:   Hlavatý Matěj, Portíková M., Tůma M., Hlavatý Martin, Šturmová M., Festa A. 

Omluvení:   Nálevková V. 

Ostatní nepřítomni: 0 

Veřejnost:  Dagmar Kukanová, Tomáš Brada 

Ověření zápisu:  Tůma Martin, Hlavatý Martin 

Program veřejné schůze: 

1/ Závěrečný účet obce za rok 2014 

2/ Účetní závěrka za rok 2014 

3/ Poptákové řízení – vymalování OÚ a Hasičské zbrojnice 

4/ Žádost MěÚ o Finanční příspěvek na MŠ a ZŠ v Miletíně 

5/ Žádost o schválení novostavby rodinného domku v obci Tetín 

6/ Směrnice č. 1/2015 

7/ Záměr obce č.1/2015 

Hlasování o programu: 

Pro: 6    Proti: 0   Zdržel se hlasování: 0 

 

1/ Závěrečný účet obce za rok 2014 

     ZO a občané byli panem starostou seznámeni se závěrečným účtem za rok 2014 a zprávou o 

výsledku hospodaření obce za rok 2014, včetně zprávy o plnění rozpočtu, rozvahou obce k 31. 12. 

2014 a s celoročním hospodařením obce. 

     Byl podán návrh ke schválení závěrečného účtu obce za rok 2014 s vyslovením souhlasu 

s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 

Hlasování: 

Pro: 6    Proti: 0   Zdržel se hlasování: 0 

 

2/ Účetní závěrka za rok 2014 

      ZO a občané byli seznámeni s účetní závěrkou, byl předložen návrh na její schválení a převod 

výsledku hospodaření 

 

Hlasování: 

Pro: 6    Proti: 0   Zdržel se hlasování: 0 

3/ Poptávkové řízení – vymalování OÚ a hasičské zbrojnice 

        ZO Tetín, oslovilo malíře z okolí obce Tetín na vymalování hasičské zbrojnice obecní úřadu a 

knihovny.  

Poptákového řízení se zúčastnili – a) p. Petera 

                                                              b) p. Chudoba 



Starosta obce Tetín informoval o cenách, přičemž navrhl nejlevnější nabídku od pana Petery, který 

provede vymalování všech objektů za 13 000 Kč. 

 

        ZO Tetín schválilo pro vymalování OÚ a Hasičské zbrojnice pana Peteru – nejnižší cenovou 

nabídku za 13 000 Kč.  

Hlasování: 

Pro: 6    Proti: 0   Zdržel se hlasování: 0 

4/ Žádost MěÚ Miletín o finanční příspěvek na MŠ a ZŠ Miletín 

 

Město Miletín znovu oslovilo obec Tetín o příspěvek na MŠ a ZŠ K.J. Erbena Miletín. Starosta obce 

Tetín nechal ZO diskutovat o částce na celoroční příspěvek. ZO Tetín se dohodlo na částce 10 000 Kč 

ZO schválilo příspěvek na MŠ a ZŠ K. J. Erbena Miletín 

Hlasování: 

Pro: 6    Proti: 0   Zdržel se hlasování: 0 

 

 

 

5/ Žádost o schválení novostavby rod.  Domu v Tetíně na p. p. č. 220/8, v k. ú. Tetín  

Pan Tomáš Brada, předložil návrh rodinného domku na p. p. č. 220/8, v k. ú. Tetín 

Starosta obce navrhl tyto podmínky: 

Pan Tomáš Rada musí udržovat příjezdovou cestu a během stavby nebude omezovat dopravu na 

místní komunikaci. 

ZO schválilo novostavbu rodinného domku na p. p. č. 220/8, v k. ú. Tetín za podmínek: údržby 

příjezdové cesty a během stavby nebude omezovat dopravu na místní komunikaci. 

Hlasování: 

Pro: 6    Proti: 0   Zdržel se hlasování: 0 

 

 

 

 

 

 

 



6/ Směrnice č. 1/2015 

Starosta obce Tetín přednesl návrh směrnice č. 1/2015 – pro provedení inventarizace. Všechny 

podklady k Směrnici č. 1/2015 byly zaslány elektronickou podobou všem zastupitelům obce v den 

zpracování směrnice. 

- Tato směrnice je součástí vnitřního kontrolního systému obce 

- Ustanoveními směrnice jsou povinni se řídit všichni zaměstnanci obce 

- Doplňování a případné změny uvedených ustanovení této směrnice provádí starosta obce po 

projednání a schválení zastupitelstvem obce Tetín 

ZO Tetín schválilo směrnici č. 1/2015 – pro provedení inventarizace 

Hlasování: 

Pro: 6    Proti: 0   Zdržel se hlasování: 0 

7/ Záměr obce č. 1/2015 

Starosta obce Tetín navrhl schválení záměru č. 1/2015 o prodeji pozemku v majetku obce Tetín 

v katastrálním území obce Tetín a to: 

reálná výměra dle geodetického zaměření - parcelní číslo 479/22 o celkové výměře 56 m2 v celkové 

hodnotě 1 372 Kč. Tato parcela vznikne rozdělením pozemkové p. č. 479/13 o výměře 1580 m2. 

Druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace. 

Důvodem odprodeje pozemku je neefektivnost pro obec. 

Cena pozemku je stanovena na 24,50,-Kč/m2 

ZO Tetín schválilo záměr obce odprodat část obecního pozemku na p. č. 479/13 ve výměře 56 m2, 

čímž vznikne nová parcela 479/22. Důvodem odprodeje pozemku je neefektivnost pro obec. Druh 

pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace. Cena je stanovena na 24,50,-Kč/m2 - 

celkově bude pozemek prodán za 1 372,- Kč.  

Hlasování: 

Pro: 6    Proti: 0   Zdržel se hlasování: 0 

 

Usnesení: 

1/ ZO schválilo závěrečný účet obce za rok 2014 s vyslovením souhlasu s celoročním hospodařením, a 

to bez výhrad. 

2/ ZO schválilo účetní závěrku za rok 2014 a souhlasí s převodem výsledku hospodaření. 

3/ZO Tetín schválilo pro vymalování OÚ a Hasičské zbrojnice pana Peteru – nejnižší cenovou nabídku 

za 13 000 Kč. 

4/ ZO schválilo příspěvek na MŠ a ZŠ K. J. Erbena Miletín 

5/ ZO schválilo novostavbu rodinného domku na p. p. č. 220/8, v k. ú. Tetín za podmínek: údržby 

příjezdové cesty a během stavby nebude omezovat dopravu na místní komunikaci. 



6/ ZO Tetín schválilo směrnici č. 1/2015 – pro provedení inventarizace 

7/ ZO Tetín schválilo záměr obce odprodat část obecního pozemku na p. č. 479/13 ve výměře 56 m2, 

čímž vznikne nová parcela 479/22. Důvodem odprodeje pozemku je neefektivnost pro obec. Druh 

pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace. Cena je stanovena na 24,50,-Kč/m2 - 

celkově bude pozemek prodán za 1 372,- Kč.  

 

 

Zapsala: Portíková Monika     Ověril: Tůma Martin, Hlavatý Martin 

 

Schválil: Hlavatý Matěj 

 

V Tetíně 29. 6. 2015 

 


